cora 12 Etapa

HRT
o MoTovELOcIDAse 10,11 E12 DE MARCO 2023

(5

AUTODROMO DE CAMPO GRANDE

)

:COPA HRT DE MOTOVELOCIDADE 12 ETAPA
Prova Oficial 12 Etapa Campo Grande - MS 0,000 Km
600cc 12/03/2023 10:17 -
Corrida (12 Voltas) iniciado em 11:17:47

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3

(35) CHEFINHO

1 11:19:30.077 1:42.336
2 11:21:07.496 1:37.419 -4.917
3 11:22:44.471 1:36.975 -0.444
4 11:24:21.244 1:36.773 -0.202
5 11:25:58.443 1:37.199 +0.426
6 11:27:35.705 1:37.262 +0.063
7 11:29:12.681 1:36.976 -0.286
8 11:30:49.564 1:36.883 -0.093
9 11:32:26.490 1:36.926 +0.043
10 11:34:03.280 1:36.790 -0.136
1 11:35:40.872 1:37.592 +0.802
12 11:37:17.823 1:36.951 -0.641

(96) JAPA/JAPINHA

1 11:19:30.369 1:42.163
2 11:21:08.183 1:37.814 -4.349
3 11:22:44.610 1:36.427 -1.387
4 11:24:21.584 1:36.974 +0.547
5 11:25:58.878 1:37.294 +0.320
6 11:27:35.962 1:37.084 -0.210
7 11:29:12.959 1:36.997 -0.087
8 11:30:49.872 1:36.913 -0.084
9 11:32:26.813 1:36.941 +0.028
10 11:34:03.444 1:36.631 -0.310
1 11:35:40.947 1:37.503 +0.872
12 11:37:17.868 1:36.921 -0.582

(11) LUCIO FLAVIO

1 11:19:29.816 1:41.862
2 11:21:10.026 1:40.210 -1.652
3 11:22:48.641 1:38.615 -1.595
4 11:24:34.024 1:45.383 +6.768
5 11:26:16.202 1:42.178 -3.205
6 11:27:56.695 1:40.493 -1.685
7 11:29:37.476 1:40.781 +0.288
8 11:31:17.398 1:39.922 -0.859
9 11:32:57.555 1:40.157 +0.235
10 11:34:37.860 1:40.305 +0.148
1 11:36:17.929 1:40.069 -0.236
12 11:37:59.852 1:41.923 +1.854

(03) MASSUIA

1 11:19:43.347 1:54.833

2 11:21:35.061 1:51.714 -3.119
3 11:23:25.512 1:50.451 -1.263
4 11:25:20.135 1:54.623 +4.172
5 11:27:12.599 1:52.464 -2.159
6 11:29:05.398 1:52.799 +0.335
7 11:31:02.583 1:57.185 +4.386
8 11:33:01.131 1:58.548 +1.363

(57) WILLIAM

1 11:19:30.653 1:41.651

2 11:21:08.987 1:38.334 -3.317
3 11:22:45.255 1:36.268 -2.066
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